
Uchwała Nr XIV/125/25 
Rady Miejskiej Trzcianki 
z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego na terenie gminy Trzcianka 
w 2025 roku 

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1087, ze zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się sezon kąpielowy na terenie gminy Trzcianka: 

1) na kąpielisku "Nowa Plaża" na okres od 15 czerwca 2025 r. do 31 sierpnia 
2025 r.; 

2) na kąpielisku "Stara Plaża" na okres od 1 lipca 2025 r. do 31 sierpnia 
2025 r.; 

3) na kąpielisku "Logo" na okres od 1 lipca 2025 r. do 31 sierpnia 2025 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

Trzcianki 
 

Krzysztof Grzyśnik 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1089 i 1473. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12417959-AAD1-492D-8DD4-BD023636832F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/125/25 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


